
A1

Renvooi situatie

entree woning

erfafscheiding 1:
 - liguster haag h = 0,6m

parkeerplaats op eigen terrein

erfafscheiding 2: 
 - staalmathekwerk vzv hedera
   h = 1,8m

erfafscheiding 3: 
 - bestaande eigendomsgrens / 
   erfafscheiding

eigendom toebehorend aan 
betreffende bouwnummer
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B2
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85,12
6,30
91,42 m²
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6,30
91,43 m²

85,12
6,30
91,42 m²

85,11
6,30
91,41 m²

85,10
6,30
91,40 m²

85,09
6,30
91,39 m²

139,61
10,35
149,97 m²
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C1
C2
C1
C2
C1
C2
C1
C2
D1
D2
D1
D2

270,39
232,96
232,96
266,85
219,90
207,21
206,87
208,90
308,22
300,57
297,36
291,30

3886,77 m²

Perceeloppervlakte

Bouwnummer
1

Woningtype
B1

Perceel oppervlakte
144,84
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Situatietekening
 

Achter de Wolput te Vlijmen

Hoefnagel Projectontwikkeling
Belgiëstraat 23, 5171 PN Kaatsheuvel 
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